АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»                                                                                   НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2018  № 144                                                                                                                                                                                                                       село  Оксино,                                                                                                                                                                                                                         Ненецкий автономный округ

ОБ  УСТАНОВЛЕНИИ  ТАРИФОВ  НА  БАННЫЕ  УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ НАСЕЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ  КАЗЕННЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ «ПУСТОЗЕРСКОЕ

    Руководствуясь Порядком  принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным Решением Совета депутатов  МО «Пустозерский  сельсовет» НАО от 09.03.2011 № 3, Решением  Совета  депутатов  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 27.12.2018 №11  «О  согласовании тарифов на банные услуги, предоставляемые населению
муниципальным  казенным  предприятием  «Пустозерское» Администрация муниципального  образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного  округ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемые тарифы на банные услуги на 2019 год, предоставляемые населению муниципальным  казенным  предприятием  «Пустозерское».

2. Настоящее      Постановление    подлежит  официальному опубликованию  (обнародованию)  и вступает  в силу  с 1  января 2019  года.

            Глава муниципального образования
          «Пустозерский сельсовет
          Ненецкого автономного округа                                                                       С.М.Макарова

Утверждены                                                                                                                                                                                                                   Постановлением Администрации                                                                                                                                                                                          МО «Пустозерский сельсовет» НАО                                                                                                                                                                                              от 28.12.2018   № 144

Тарифы
на банные услуги, предоставляемые населению
муниципальным  казенным  предприятием  «Пустозерское»

	№
п/п
	Бани
	Продолжительность
    посещения
	Тариф,
руб./чел.

	1
	                       В селе Оксино

	            для взрослых, детей с 14 лет

	1 час 30 мин.
	160,00

	            для детей от 3 до 14 лет

	1 час 30 мин.
	120,00

	2
	В поселке  Хонгурей

	            для взрослых, детей с 14 лет

	1 час 30 мин.
	160,00

	            для детей от 3 до 14 лет

	1 час 30 мин.
	120,00